
HCL nr.26/2007

h26_2007.html[15/12/2018, 00:49:39]

ROMÂNIA
JUDEŢUL  SUCEAVA

MUNICIPIUL  CÂMPULUNG  MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr.26
din 28 martie 2007

 
privind suplimentarea numărului de autorizaţii taxi permanente pentru transportul de persoane în regim de taxi în municipiul Câmpulung

Moldovenesc
 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinarã din data de 28 martie 2007,
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului Municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrată la nr. 5319 din 08.03.2007;
- Raportul Compartimentului control comercial înregistrat la nr. 5320 din  08.03.2007;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Legea nr. 38/2003 privind transportul în regim de taxi şi în regim de închiriere;
- Ordinul nr. 275/2003 al Ministerului Administraţiei Publice privind aprobarea normelor metodologice pentru aplicarea prevederilor Legii

nr. 38/2003, modificat prin  Ordinul nr. 547/2003 al Ministerului Administraţiei şi Internelor;
- Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 61/2004 privind transportul în regim de taxi pe teritoriul

municipiului Câmpulung Moldovenesc;
În temeiul art.36 alin. (2) lit. „d” , art.36 alin. (6) lit. „a” pct.14, art.45 şi art.49 din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale,

republicată,
 

HOTĂRĂŞTE:
 

Art.1. Se aprobă suplimentarea numărului de autorizaţii taxi permanente pentru transportul de persoane în regim de taxi pe teritoriul
municipiului Câmpulung Moldovenesc, după cum urmează:

 - 7 autorizaţii taxi permanente pentru operatorii de transport;
 - 3 autorizaţii taxi permanente pentru taximetriştii independenţi.
Art.2. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Compartimentul control comercial din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung

Moldovenesc, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                                                

Ing. Antohi Ion

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă


	Local Disk
	HCL nr.26/2007


